Российская Федерация
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Мирнинское муниципальное образование

Администрация Мирнинского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

•
от "15" ноября 2021 г.

Об утверждепии схемы теплоснабжения
Мирнинского муниципального образования
на период до 2032 года

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 года N2 190-ФЗ "О
теплоснабжении", постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012
года N2 154 "О требованиях к схема.\1 теплоснабжения, порядку их разработки и
утверждения", с учетом закточепия о результатах публичных слушаний 110 проекту
схемы теплоснабжения Мирнинского муниципального образования па период до 2032
года, руководствуясь Уста.вом Мирнинекого муниципального образования,
администрация МиРНИIIСКОI'Омуниципального образования

ПОСТ АНОВЛЯЕТ:

I.Утвердить схему теплоснабжения Мирнинского муниципального образования на
период до 2032 года согласно приложениIO к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настояшее постановление па официальном сайте Мирнинского
муниципального образования (http://mirniпskoe-mo.ru).

3. Контроль за ИСПОЛ1lениемнастоящего постановления оста.вляю за собой.

ГJlЗва Мирнинск
мунищшального А.В. Краснобаев